第 1476 次例會

時間：100 年 8 月 9 日（二）晚上 6：30 分

地點：永豐活海鮮餐廳

主席：Pro 社長

代理聯誼 Dentist PP 報告：

首先歡迎見習社友陳世文先生蒞臨參加本社例會。

社長時間：

祕書 Shirt 報告：

1.總監辦事處8/8來函：主旨：本地區舉辦「2011-2012

  年度地區扶輪基金研習會」時間：2011 年 9 月 3

  日(星期六)下午 13:00 報到;13:30 開會。地點：致

  理技術學院人文大樓 8樓演講廳。講習對象：各社

  社長、秘書、扶輪基金主委、及其他有興趣之扶輪

  社員，各社至少４名參加。

2.3490 地區辦公室 8/2 來函：主旨：敬請各社繳交

  2011-12 年度地區基金之社員分攤金，請查照。說

  明：一、依據 2010 年地區年會提案六決議案辦理。

  二、今年度每位社員分攤地區基金為新台幣伍佰元

  整，分上半年度、下半年度兩期繳納，每期繳納金

  額為新台幣貳佰伍拾元整。三、各社繳交社員分攤

  金之總金額以各社 7月 1 日之社員人數為準，煩請

  於 8 月 31 日前將上半年度款項新台幣貳佰伍拾元

  整匯入地區基金指定帳戶。謝謝配合！

3.美侖山扶輪社 8/5 來函：主旨：美侖山扶輪社第 869

  次例會暨父親節慶祝會、寶眷聯誼時間訂於：100

  年 8 月 11 日（星期四）下午 18：20 分、地點：翰

  品酒店地下室（青嵐廳）。

4.總監辦事處 8/8 來函：主旨：函知國際扶輪 3490

  地區團體研究交換(GSE)計劃，請各社推薦 GSE 團

  長及團員，請查照。說明：國際扶輪 3490 地區出

  訪美國 7170 地區 2011-2012 年度團體研究交換

  (GSE)計劃已開始受理報名，請各扶輪社踴躍推薦

  合適人選，今年主題以金融方面為主題。相關內容

  說明如下：1.出訪地區：國際扶輪 7170 地區（美

 國紐約州）。2.成員：團長一名及團員四名。3.出

 訪日期：2012 年 04 月 21 日~2012 年 05 月 19 日。

 4.受理截止日：團長-2011年9月30日止;團員-2011

 年 10 月 31 日止。

5.花蓮扶輪社第 27 屆社長李國源先生(PP Country)

  於 8 月 8 日上午 11:20 分辭世，享壽 74歲，告別

  式日期：100 年 8 月 16 日(星期二)上午 8:30 分家

  祭、9:30 分公祭，地點：花蓮市富國路 6號。

社長Pro

感謝秘書Shirt詳細報告。Namakon PP目前人在台南,決定

先請假。Will目前還有2位新社友，稍後請他介紹一下。

※社會人士李朝福先生、劉文霖先生入社表決投票，

  投票結果全數通過。

※職業演講人：社友廖大慶，如何選購電動摩托車。

※下週職業演講人：魏東成社友

社友時間

高爾夫主委Health pp：本社中區對高爾夫球隊8月份月

賽時間訂於8月14日(日)下午1:30分開球，餐敘時間:下

午6:00整在美侖大飯店中餐廳，敬請各隊友踴躍參加，另

歡迎訓練營隊友參加晚宴。

Kowastu pp：新社友加入未滿一年，若介紹新社友入社

需一位資深社友一同推薦。

出席Jacky報告：

社友人數 出國 補出席 請假 免計 出席 缺席 出席率

39 0 3 2 2 22 9 77％

糾察 Johnny 報告：

社長、各位 pp、各位社友大家晚安！花蓮中區扶輪社

第 1476 次例會糾察時間現在開始：今天統一糾察：

社長 Pro 歡喜 1000 元、直前社長 Ham ip 歡喜 600 元、

副社長 Canbon 歡喜 500 元、秘書 Shirt 歡喜 600 元、

Car pp 歡喜 800 元、糾察 Johnny 歡喜 800 元、Azli

歡喜 1200 元、Yellow 出國歡喜 1000 元、出席社友每

人 500 元，缺席社友每人 600 元，本次例會歡喜 19000

元。

    花蓮中區扶輪社

       社 刊

例會時間：每週二下午18:31
例會地點：永豐活海鮮餐廳
社館：970花蓮市商校街92號3樓
TEL：03-8349413    FAX：03-8349441
E-mail：hlcent3490@yahoo.com.tw

        第 29 卷 第 06期   第 1476次例會   2011年 8 月 9 日

  四大考驗：是否真實？是否公平？能否促進親善友誼？能否兼顧彼此利益？

                       2010-2011 年度國際扶輪主題   人道關懷  行善天下

 社長/楊凱翔  社長當選人/王連生   副社長/闕炎輝   秘書/邱永居
 社員委員會主委/闕炎輝  服務計畫委員會主委/林世昌

 扶輪基金委員會主委/徐正隆 公共關係委員會主委/簡永典  行政管理委員會主委/王連生
 會計/邱迪吉  糾察/謝卓寰  聯誼/劉首鴻   節目/萬明道  出席/陳添雄  社刊/蕭雄彰

   歡迎陳世文先生蒞臨本社第二次見習          感謝 Azli 社友精彩的職業演講，社長 Pro 頒發獎牌

敬愛的扶輪兄弟姊妹們：

印度有一句古諺：「當你幫助鄰居的船過河，你會發現自己的船也到達彼岸。」我們經常發現助人也是助己。

我們每一個人加入扶輪都是為了服務── 同時也發現友誼及聯誼的喜悅和滿足。在8 月，這個我們要致力

於社員及發展的月份，請把焦點放在散播扶輪的訊息。藉由做好服務，但不刻意不露鋒芒，我們會發現我們已更

接近目標：為了後代建立一個更強大、更充滿活力的扶輪。

公共形象及社員發展是相輔相成的。太多人──聰明的、受過教育的、熱心參與的人── 對於扶輪是什麼，

根本沒有概念。這是我們必須面對的。我們一再聽到有的社區儘管有扶輪社做了許多好事，仍有許多人甚至不知

道有那些扶輪社。這不是扶輪組織未來要走的路。

做好服務是必要的第一步──但這只是開始。我們必須利用我們所有的工具來提升我們的形象，而我們今天

擁有的工具比任何時候都多。我們必須使用社交媒體，例如Twitter 及Facebook，而且我們必須做到每個扶輪社

都有網站。有網站還不夠；網站必須經常更新、必須有吸引力、必須反映我們在做的工作。而且一旦潛在社員看

見我們所做的而對扶輪產生興趣，網站必須告訴他們下一步怎麼走。

扶輪可提供許多東西。能不能讓其他人認識我們這個了不起的組織，能不能告訴人們如何把扶輪與生活相結

合，這都取決於我們。服務的確需要時間，但在這個時代，人們的時間總是不夠用。因此我們必須保證我們花在

扶輪的所有時間是值得的── 這些時間花得有回報，絕不浪費。當我們省思我們的內心及我們的扶輪社，當我

們知道我們有什麼能力以及如何駕馭那種能力，我們便能把我們的社區──以及扶輪── 提升到前所未有的水

平。

      （一） 8/16  本社第 1477 次例會(職業演講人: 社友魏東成)

      （二） 8/20  本社社館普渡，歡迎社友踴躍出席

      （三） 8/23  本社第 1478 次例會、寶眷聯誼暨與華東扶輪社聯合總監公式訪問

                   八月份慶生：張維熙 pp、廖明山 pp、簡萬龍社友、

                                蘇庭涓夫人、俞又華夫人、白紫綾夫人、周秀敏夫人

                   結婚紀念日：魏東成賢伉儷

      （四） 8/30  本社第 1479 次例會

活
動
預
告

姓名：李朝福

出生年月日：43 年 8 月 16 日

職業：砂石買賣及貨運、機油

公司：富新企業社  負責人

住址：花蓮縣吉安鄉南昌路 137 號

電話：0963-055525

介紹人：廖大慶

姓名：劉文霖

出生年月日：61 年 8 月 19 日

職業：統包人力工程

公司：永宏工程行  負責人

住址：花蓮縣吉安鄉仁里八街 58 號

電話：0932-580063

介紹人：謝卓寰